
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAI KURIŲ ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO  ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2020 m. gruodžio 3 d. Nr. 3D-829 

Vilnius 

 

 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

1.1. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. lapkričio 16 d. įsakymą Nr. 3D-

789 „Dėl geodezijos ir kartografijos techninių reikalavimų reglamento GKTR 3.01.:2020 

„Išmatuotų topografinių ir inžinerinių tinklų objektų erdvinių duomenų rinkinys“ 

patvirtinimo“; 

1.2. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. lapkričio 16 d. įsakymą Nr. 3D-

790 „Dėl geodezijos ir kartografijos techninių reikalavimų reglamento GKTR 2.01:2020 

„Inžinerinių tinklų objektų geodezinių matavimų atlikimo ir inžinerinių tinklų planų 

sudarymo tvarka“ patvirtinimo“; 

1.3. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. lapkričio 16 d. įsakymą Nr. 3D-

791 „Dėl geodezijos ir kartografijos techninių reikalavimų reglamento GKTR 1:01:2020 

„Topografinių objektų geodezinių matavimų atlikimo ir topografinių planų sudarymo tvarka“ 

patvirtinimo“. 

2. N u s t a t a u, kad topografinio plano užsakymo, topografinio plano geodezinio 

pagrindo sudarymo, topografinių objektų geodezinių matavimo metodų, išmatuotų 

topografinių objektų tikslumo įvertinimo, išmatuotų topografinių objektų aprašomųjų savybių 

nustatymo ir dokumentacijos parengimo procedūros atliekamos pagal geodezijos ir 

kartografijos techninio reglamento GKTR 2.08.01.2000 „Statybiniai inžineriniai geodeziniai 

tyrinėjimai“, patvirtinto Valstybinės geodezijos ir kartografijos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2000 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. 28 „Dėl techninių 

reikalavimų reglamento GKTR 2.08.01:2000 patvirtinimo“, geodezijos ir kartografijos 

techninio reglamento GKTR 2.01.01.1999 „Lietuvos Respublikos teritorijoje statomų 

požeminių tinklų ir komunikacijų geodezinių nuotraukų atlikimo tvarka“, patvirtinto 



2 

 

 

Valstybinės geodezijos ir kartografijos tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 1999 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 17 „Dėl Statomų požeminių tinklų ir 

komunikacijų geodezinių nuotraukų atlikimo tvarkos patvirtinimo“, geodezijos ir 

kartografijos techninių reikalavimų reglamento GKTR 2.11.03:2014 „Topografinių erdvinių 

objektų rinkinys ir topografinių erdvinių objektų sutartiniai ženklai“, patvirtinto Valstybinės 

geodezijos ir kartografijos tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2000 

m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 45 „Dėl techninių reikalavimų reglamento GKTR 2.11.03:2014 

„Topografinių erdvinių objektų rinkinys ir topografinių erdvinių objektų sutartiniai ženklai“ 

patvirtinimo“, nuostatas. 

 

 

 

L. e. žemės ūkio ministro pareigas       Andrius Palionis 

 


